
 

O 

平成 30 年 4月 2 日 

お客様各位 

株式会社ポップ・クリエイション 

TEL：092-918-4775 

 

 

 

 

平成 30 年 4 月診療報酬改定について（訂正） 

 
 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

先程、弊社より案内させていただきました、案内文に訂正箇所がありましたので、お知らせ致

します。 

 

■訂正 

なお、機能強化加算は手入力も可能ですが、算定漏れを防ぐためにも、施設基準の設定をしてい

ただくことをお薦め致します。（誤） 

 

                     ↓ 

 

機能強化加算を手入力した時に、施設基準の設定が終わっていない場合、「施設基準がありません。

算定できません」と表示されます。（正） 

 

 

 

従いまして、機能強化加算を算定予定でまだ施設基準の設定がまだ終わっていないお客様につき

ましては、なるべく早いうちに設定していただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

手順等でご不明な点等ございましたら、お手数ではございますが、ご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

※「機能強化加算」を算定しない場合、本案内文及
び手順書は無視していただいて問題ありません。 

 


